[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
38-ая сессия									1-го созыва
от 28 сентября 2017 г.				№310					с. Ароматное

О внесении изменений в решение 4-й сессии
Ароматненского сельского совета- 1го созыва
от 25 ноября 2014 № 24 «О муниципальной службе
в Ароматненском сельском поселении»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08.2014 № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от16.09.2014 №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, Ароматненский сельский совет решил:

1. Внести в статью 20 решения 4-й сессии Ароматненского сельского совета - 1го созыва от 25 ноября 2014 № 24 «О муниципальной службе в Ароматненском сельском поселении) (далее- решение), следующие изменения:
1.1.  в абзаце 1 пункта 4 решения, цифры «15» заменить цифрами «10»;
[bookmark: _GoBack]1.2. дополнить пунктом 8 следующего содержания: «Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».
2. Разместить настоящий проект решения на сайте совета и на портале Правительства РК
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения.

Председатель Ароматненского сельского совета			И.А. Лизогуб
image1.wmf